СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тринадцатая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

 25 апреля 2013 года        № 122

 О безвозмездной  передаче автомобильной

дороги Чура-Кыпка  из муниципальной собственности

муниципального образования «Глазовский район»

в собственность Удмуртской Республики

  В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ  "О

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с

принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  с

пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации»,  пунктом 29 статьи 25 Устава муниципального образования «Глазовский

район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1.  Передать безвозмездно из собственности муниципального образования

«Глазовский район» в собственность Удмуртской Республики автомобильную дорогу Чура-

Кыпка  протяженностью 7,287 км.

2. Определить Администрацию муниципального образования «Глазовский район»

уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования

«Глазовский район» по передаче уполномоченному исполнительному органу

государственной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющему полномочия

собственника имущества, муниципального имущества -  автомобильной дороги Чура-Кыпка

протяженностью  7,287 км.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                         Ю.Н.Дягелев

25 апреля  2013 года